Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Сорок вторая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2012 г. № 589

О решении «О внесении изменений в
решение Собрания депутатов МО
«Котлас» от 10.09.2009 № 38-93-р «Об
утверждении Прогнозного плана
(Программы) приватизации объектов
муниципальной собственности МО
«Котлас» на 2009-2011 гг.»

В соответствии с Положением о порядке отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования «Котлас» и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, утверждённым решением Собрания
депутатов МО «Котлас» от 10.09.2009 № 37-92-р, руководствуясь статьями 25, 26 Устава
МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО
«Котлас» от 10.09.2009 № 38-93-р «Об утверждении Прогнозного плана (Программы)
приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2011 гг.».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального
опубликования.

3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с
опубликованием решения.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Сорок вторая сессия

РЕШЕНИЕ

от «17» мая 2012 г. № 283-589-р

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов МО «Котлас» от
10.09.2009 № 38-93-р «Об утверждении
Прогнозного плана (Программы)
приватизации объектов муниципальной
собственности МО «Котлас»
на 2009-2011 гг.

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 10.09.2009 № 38-93-р
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов
муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2011гг.» следующие изменения:

1.1. в наименовании и по тексту решения цифры «2009-2011» заменить цифрами
«2009-2012»;

1.2. Прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной
собственности МО «Котлас» на 2009-2011гг., утвержденный указанным решением,
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Котлас»

С.Н.Мелентьев

Приложение к решению Собрания депутатов МО "Котлас"
от 17 мая 2012 года № 283-589-р

"Приложение к решению Собрания депутатов МО "Котлас" депутатов МО "Котлас"
от 10 сентября 2009 № 38-93-р

Прогнозный план (Программа)
приватизации объектов муниципальной собственности МО "Котлас" на 2009-2012гг.

№
п/п

Наименование
объекта Адрес Площадь,

кв.м. Арендатор Срок
приватизации

1

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Загородная, д. 1 40,8 Бакшеева Н.М. 1,2 квартал 2010г.

2

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Луначарского, 6 43,3 Белых Г.Г. 1,2 квартал 2010г.

3

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Орджоникидзе, 30 23,7 Большакова Н.В. 1,2 квартал 2010г.

4

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Советская, 54а 115,3 Брессель Е.Б. 4 квартал 2009г.

5

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, д. 12 29,7 Быков А.А. 1,2 квартал 2010г.

6

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, д. 12 9,3 Вахрушева Е.И. 1,2 квартал 2010г.

7

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 52 53,5 Виноградова Т.В. 1,2 квартал 2010г.

8

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Кедрова, д. 5 10,5 Воеводский А.В. 1,2 квартал 2010г.

9

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, д. 12 46,6 Глебова О.А. 1,2 квартал 2010г.

10

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, 64 110,1 Гуз Н.К. 1,2 квартал 2010г.

11

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 52 44 Джамалова Э.Ш. 1,2 квартал 2010г.

12

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, д. 12 9,3 Карушева С.В. 1,2 квартал 2010г.

13

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Спортивная, д. 24 31,1 Ковригина З.П. 2012г.

14

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Луначарского, д. 6 16 Коренева О.В. 1,2 квартал 2010г.

15

нежилое
подвальное
помещение

г. Котлас, ул. Кирова,
58 113,9 Кузнецова И.Н. 2012г.

16

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Володарского, 106 23,9 Лазарчук Л.В. 2012г.

17 нежилое пос. Вычегодский, 113,6 Лепихина В.С. 1,2 квартал 2010г.

встроенное
помещение

ул. Серегина, д. 3

18

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Ленина, д. 6 52,2 Нерадовский Р.Л. 4 квартал 2009г.

19

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Гагарина, д. 39 15 Николенко А.В. 1,2 квартал 2010г.

20

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Некрасова, д. 1 87,3 ООО "Nurieff" 2011г.

21

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Кузнецова, 5 113,6 ООО "АВФ-Книга" 1,2 квартал 2010г.

22

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Ленина, д. 84 73,5 ООО "АВФ-Книга" 1,2 квартал 2010г.

23

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, пр. Мира,
д. 29 234,1 ООО "Ателье Модница" 1,2 квартал 2010г.

24

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Кузнецова, д. 14 225,4 ООО "Базис" 1,2 квартал 2010г.

25

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ульянова, д. 24 115,9 ООО "Бриг" 2011г.

26

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Герцена, д. 12 71,6 ООО "Бриз" 1,2 квартал 2010г.

27

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, пр. Мира,
39 1506,8 ООО "Восход" 4 квартал 2009г.

28

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 62 70 ООО "Восход" 1,2 квартал 2010г.

29

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Орджоникидзе, д. 30 24,5 ООО "ДвинСофт" 2 квартал 2010г.

30

встроенное
помещение
магазина

г. Котлас, ул.
Маяковского, д. 25 576,2 ООО "Заря" 2012г.

31

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Маяковского, 27 402,7 ООО "КАВС" 4 квартал 2009г.

32

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 52 50 ООО "Либер" 1,2 квартал 2010г.

33

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 59 84,1 ООО "Либер" 2012г.

34

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Кузнецова, д. 5а 113,5 ООО "Невский" 1,2 квартал 2010г.

35

нежилое
встроенное
помещение с
подвалом

г. Котлас, ул.
Невского, д. 12 906,4 ООО "Невский" 1,2 квартал 2010г.

36
нежилое
встроенное

г. Котлас, ул. Кирова,
д. 58 100 ООО "Нест" 1,2 квартал 2010г.

помещение

37

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Мартемьяновская, д.
38 69,4 ООО "Новые линии" 2011г.

38

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Невского, д. 22 58,9 ООО "Приоритет" 2011г.

39

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Луначарского, д. 6 11,8 ООО "Радар-Техно" 1,2 квартал 2010г.

40

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, пер.
Чкалова, д. 2 72,1 ООО "Северный Посад" 1,2 квартал 2010г.

41

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул. Кирова,
д. 58 391,8 ООО "Спорттовары" 1,2 квартал 2010г.

42

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, 40 258,6 ООО "СТВ" 4 квартал 2009г.

43

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, пр. Мира,
21 529,8 ООО "Товары для детей" 4 квартал 2009г.

44 помещение подвала
г. Котлас, пр. Мира,
21 990,9 ООО "Товары для детей" 4 квартал 2009г.

45

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, д. 38 51,3 ООО "Удача" 2012г.

46

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, д. 6 110,3 ООО "Успех" 1,2 квартал 2010г.

47

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Маяковского, 19 252,3

ООО "Фотография
"Объектив" 4 квартал 2009г.

48

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Мелентьева, 11 1341,2 ООО "Центральный" 4 квартал 2009г.

49

нежилое
подвальное
помещение

г. Котлас, ул.
Невского, 12 206,5 ООО "Экспресс-1" 2012г.

50

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Невского, 12 314 ООО "Экспресс-1" 4 квартал 2009г.

51

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Малодвинская, д. 2б 72,7 ООО "Южный" 2012г.

52

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Луначарского, д. 6 67,4 ООО "Юнона" 1,2 квартал 2010г.

53
нежилое
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, д. 9 733,7 ООО ТПП "Дельта" 2012г.

54

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Некрасова, д. 3 313,3 ООО фирма"Искра" 1,2 квартал 2010г.

55

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ульянова, 22 63,3 Петик И.С. 1,2 квартал 2010г.

56

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 50 64,3 ПО "Заготпромторг" 1,2 квартал 2010г.

57

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Володарского, 106 40,8 Полозова А.А. 2012г.

58

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, 62 76,8 Рубцова И.А. 1,2 квартал 2010г.

59

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Гагарина, 51 57,6 Рыкалов С.А. 4 квартал 2009г.

60

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Загородная, 1 80,3 Савельев А.Б. 1,2 квартал 2010г.

61

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Гагарина, д. 39 58,8 Середкина Г.А. 1,2 квартал 2010г.

62

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Калинина, д. 1 111,2 Сивачек Т.Г. 1,2 квартал 2010г.

63

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Луначарского, д. 6 125,3 Сидорова М.В. 1,2 квартал 2010г.

64

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ульянова, д. 22 24,8 Старцева Т.Б.  1,2 квартал 2010г.

65

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Виноградова, 40 73,6 Стрекаловская Т.В. 1,2 квартал 2010г.

66 нежилое здание
г. Котлас, ул.
Ленина, д. 180а 762,5 Стрекаловская Т.В. 2009г.

67

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 52 235,9 Тамошкин С.И. 1,2 квартал 2010г.

68

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, пос.
Вычегодский, ул.
Серегина, д. 3 85,2 Тихонов Н.П. 2 квартал 2010г.

69

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, пос.
Вычегодский, ул.
Энгельса, д. 75 109,4 Тихонов Н.П. 2 квартал 2010г.

70

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Советская, д. 54а 94,4 Фисуненко Е.Н. 1,2 квартал 2010г.

71

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 52 197 Шоломицкий Д.Г. 1,2 квартал 2010г.

72

нежилое
встроенное
помещение

пос. Вычегодский,
ул. Ленина, д. 59 40 Шоломицкий И.Г. 2012г.

73

нежилое
встроенное
помещение

г. Котлас, ул. Кирова,
д. 58 54,3 Щепеткина О.А. 1,2 квартал 2010г.